TO STATE OF THE ST

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

"25 de Noviembre, conmemoración del día Internacional de la Eliminación de la Violencia contra la Mujer"

LISTA DE ACUERDOS DEL CINCO DE NOVIEMBRE DEL DOS MIL QUINCE.

| No. | N. EXP.(S) | ACTOR (S) | AUTORIDAD RESPONSABLE (S) | TERCERO INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S) | ACUERDO Y/O ACTUACIÓN | NOTIFICACIÓN |
|-----|-------------------------|--|--|--|--|---------------------------------------|
| 1. | TET-CANT- 155/2015 | Javier López Cruz, Consejero Representante Propietario del Partido de la Revolución Democrática. | Consejo Estatal del Instituto Electoral de Participación Ciudadana de Tabasco. | | Integración de Cuadernillo de antecedentes | Estrados |
| 2. | TET-JDC-87/2015- III | Francisco Castillo Ramírez | Comision Organizadora Electoral Y El Comité Directivo Estatal Ambos Del Partido Accion Nacional En Tabasco | | Acuerdo plenario de reencauzamient o | Personal, oficio y por estrados |

SECRETARIA GENERAL DE ACUEROOS

MTRA. ROSSELVY DEL CARMEN DOMÍNGUEZ ARÉVALO. SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

C.C.P. Jefa de la Unidad de Jurisprudencia y Estadística kcrs